
 
                   
                                                                                                                 

Republika e Kosovës / Republic of Kosova 
Komuna  Hani i Elezit  / Municipality of Hani i Elezit 

________________________________________________________________________ 
Nr.01_____/2010 
 
Në bazë të nenit  43   paragrafi  43.1 , 43.3  dhe 43.4  të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale 
dhe nenit 34 të Statutit të Komunës bëjë këtë: 

 
F T E S Ë 

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e XI  të rregullt për vitin 2010  të Kuvendit të 
Komunës, e cila do të mbahet me datë: 25.11.2010  me fillim pune në ora 11:oo, në 
sallën e Kuvendit . 
 

RENDI  I  PUNËS 
1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
2. Propozim vendim për shtimin e projekteve prioritare për vitin 2011. 
3. Miratimin e rregullores për përdorimin e gjuhëve . 
4. Miratimin e rregullores për Komitete. 
5. Miratimin e rregullores për Shërbimet Publike 
 

 
 
 

  Kryesuesi i Kuvendit të Komunës 
                              Menduh Vlashi    
                                                                                             ________________ 


